
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.73.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 maja 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 23 991 839,25 749 953,80 741 175,47 24 000 617,58

W Własne 19 317 847,65 749 953,80 741 175,47 19 326 625,98

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 769 378,00 724 330,00 724 330,00 1 769 378,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 769 378,00 724 330,00 724 330,00 1 769 378,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 862 980,00 724 330,00 724 330,00 862 980,00

     750 Administracja publiczna 5 698 971,00 6 285,47 6 285,47 5 698 971,00

          75011 Urzędy wojewódzkie 308 477,00 5 785,47 0,00 314 262,47

               4120 Składki na Fundusz Pracy 4 093,00 450,00 0,00 4 543,00

               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 335,47 0,00 5 335,47

          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 500,00 500,00 500,00 109 500,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 500,00 1 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00 0,00 2 000,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 042 248,00 0,00 5 785,47 5 036 462,53

               4120 Składki na Fundusz Pracy 80 088,00 0,00 450,00 79 638,00

               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 800,00 0,00 5 335,47 70 464,53

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 500,00 10 560,00 10 560,00 353 500,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 336 500,00 10 560,00 10 560,00 336 500,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 600,00 0,00 10 560,00 37 040,00

               4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 560,00 0,00 40 560,00

     855 Rodzina 40 500,00 8 778,33 0,00 49 278,33

          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 000,00 8 778,33 0,00 24 778,33

Podpisany Strona 1



               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 8 000,00 0,00 23 000,00

               4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 778,33 0,00 1 778,33

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.73.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 maja 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 13 529 322,00 6 500,00 15 278,33 13 520 543,67
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 529 322,00 6 500,00 15 278,33 13 520 543,67
     W Własne 2 042 499,00 6 500,00 15 278,33 2 033 720,67
          852 Pomoc Społeczna 1 699 507,00 3 500,00 3 500,00 1 699 507,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 703 115,00 3 500,00 3 500,00 703 115,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 180,00 0,00 3 500,00 39 680,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 3 500,00 0,00 7 000,00
          855 Rodzina 205 692,00 3 000,00 11 778,33 196 913,67
               85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
102 876,00 0,00 11 778,33 91 097,67

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 920,00 0,00 1 207,33 8 712,67
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 400,00 100,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00 8 171,00 2 329,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.73.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 maja 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 664 134,00 3 000,00 3 000,00 3 664 134,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 664 134,00 3 000,00 3 000,00 3 664 134,00

     W Własne 3 651 804,00 3 000,00 3 000,00 3 651 804,00

          801 Oświata i wychowanie 3 487 379,00 3 000,00 3 000,00 3 487 379,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 589 917,00 0,00 3 000,00 2 586 917,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 250,00 0,00 2 300,00 17 950,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 30 314,00 0,00 700,00 29 614,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 018,00 700,00 0,00 100 718,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 700,00 0,00 2 700,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

290 800,00 2 300,00 0,00 293 100,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 300,00 0,00 2 300,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.73.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 maja 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 340 702,89 660,00 660,00 3 340 702,89

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 340 702,89 660,00 660,00 3 340 702,89

     W Własne 3 000 942,89 660,00 660,00 3 000 942,89

          801 Oświata i wychowanie 3 000 942,89 660,00 660,00 3 000 942,89

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 806 446,00 400,00 400,00 806 446,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 0,00 400,00 1 500,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 0,00 800,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

311 454,00 260,00 260,00 311 454,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 374,00 0,00 260,00 9 114,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 260,00 0,00 260,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




